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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1394/8/4 مورخ  فوق العاده 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- خانم رویا صالح نیا سماک با 
شماره ملی 2649565845 
شرکت  از  نمایندگی  به 
نیک فرجام  آینده سازان 
ملی  شناسه  با 
عنوان  به   10320732492
آقای  جایگزین  مدیرعامل 
مهدی کارگری با شماره 
ملی 0452257859 گردید.
- خانم حنانه شکوری عدل با 
شماره ملی 0078519845 
به عنوان بازرس اصلی و 
خانم کلثوم شجاع با شماره 
به   6599966926 ملی 
عنوان بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب 
اوراق  و  اسناد  کلیه  شدند.- 
بهادار و تعهدآور شرکت به 
امضاء مشترک دو نفر از 
اصلی هیئت مدیره  اعضاء 
همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار می باشد.
مستند  این  ثبت  با 
تصمیمات انتخاب بازرس، 
شخص  نماینده  تغییر 
حقوقی هیئت مدیره، تعیین 
انتخاب  امضاء  حق  وضعیت 
شده توسط متقاضی در 
الکترونیک شخصیت  سوابق 
حقوقی مرقوم ثبت و در 
سازمان  آگهی های  پایگاه 
ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تجارت الکترونیک هزار 
بازار سهامی خاص به 
شماره ثبت 463130 

و شناسه ملی 
14004528041

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/6 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مؤسسه امین حسابرس افق به شماره شناسه ملی 10100608360 

و آقای کامران سلیمی دارای کدملی 0039374440 به ترتیب به 

سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 

بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساخت و نصب صنایع ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 98735 

و شناسه ملی 10101427416

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/28 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مهدی کیادربندسری عضو علی البدل هیئت مدیره 
به شماره ملی 0453212484 به عنوان عضو اصلی جهت بقیه مدت 
تصدی هیئت مدیره تعیین گردید. با ثبت این مستند تصمیمات تغییر 
نوع عضویت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربندسر سهامی خاص
 به شماره ثبت36621 و شناسه ملی10100820439 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بهار با ردای شکوفه های سفید و صورتی 
از کوچه ها و خیابان هایمان در گذر است.
پنجره دل بگشاییم و به این همه تحولات 
زیبا و اعجاز گونه سلامی بدهیم. اوقاتی 
هست که آنچنان در کار و روزمرگی خود 
غرقیم که فراموشمان می شود بهار مهمان 
خانه ها و دل هایمان شده است؛ اما باید به 
یاد بیاوریم که لایه های برف و یخ نازک شده 
و می خواهد جویباری به راه بیفتد. درست 
مثل دل های بهاری که هوای رهسپاری به سر 
منزل حقیقت دارند. حیف نیست در پوسته 
خود درجا بزنیم و بی اعتنا از کنار این مهمان 
پر خیر و برکت بگذریم؟! بیایید پنجره دل 
رابه خورشید تابان بگشاییم، انگشتانمان را 
به سرسبزی ها گره بزنیم و جاری شویم در 
زیبایی های بهار. تحول بزرگ ترین عیدانه ای 
است که می توانیم این روزها هدیه بگیریم. 
 باغچه آماده رویشی دوباره است. باران که 
نم نم می بارد، بنفشه ها از خاک سر بر می آورند 
تا به این درک برسیم که در خواب غفلت ماندن 
شایسته آدمی نیست.سبزه ها سر به سوی خورشید 
بلند می کنند و پرندگان مهاجر به آشیانه شان 

نگاهی به تحولات بهاری با امید به آینده - بخش پایانی 

* یک کارشناس تعلیم و تربیت 
اسلامی: ما می توانیم دنیای درون 
خود را به نحوی عوض کنیم که 
به جای اینکه دائما میان خزان و 

بهار در نوسان و رفت و آمد باشیم، 
همیشه بهار و سرسبز و خرم 

باشیم و درخت وجودمان همواره 
میوه های شیرین به بار آورد؛بلکه از 
این بالاتر، از طریق سرسبز کردن 
جهان درون خود می توانیم جهان 
بیرون خود را هم سبز کنیم و به 

آن خرمی همیشگی ببخشیم.

گالیا توانگر  بهار آمد بیا 
تا داد عمر رفته بستانیم 

است: »آن کس که با تغییر و تحول دنیا از وضعی 
به وضع دیگر، آگاه نشود )از خواب بیدار نشود( از 

غافل ترین مردم است.«  
نماد تحولات روحی انسان 

به سمت خوش خلقی 
نیره سادات مرادیان یک روانشناس در باب 
تحولات بهاری و ضرورت بازنگری برنامه ها و 
آرزوها در کارنامه زندگی مان می گوید: »هر نیتی 
با پشتوانه فکری باید انجام گیرد و نباید صرفا 
آرزوی محض باشد. یعنی به آن از قبل اندیشیده 
باشیم و در تحقق و عملی کردن آن تاش و 
کوشش کنیم. فراموش نکنیم برای رسیدن به 
بنفشه های رنگارنگ ابتدا زمستان را پشت سر 
گذاشته ایم، سپس باغچه را زیر رو کرده، کود 
و بذر داده ایم. سپس باران بهاری باریده و حالا 
باغچه لباس مخملی بنفشه ها را به تن کرده که 
چشم هر بیننده ای را نوازش می کند. بنابراین برای 
خلق هر چه زیبایی و خوبی است، باید یک سری 
مقدماتی را به اجرا در آوریم، صبور و تاشگر باشیم 
و همیشه با امید به آینده گام برداریم. تنها در این 
صورت است که می توانیم باغچه زندگی مان را پر 

از بنفشه های رنگارنگ  کنیم.«
این روانشناس به خوش اخاقی در ایام بهار 
توام با تقویت ایمان قلبی توصیه دارد و ادامه 
می دهد: »اگر تحولات به ظاهر بسنده نشود 
و تحولات روحی هم در ما با آمدن بهار ایجاد 
شود،طبعا این تحول روحی در جهت تحقق 
خوش اخاقی ما هم قرار می گیرد. دعای تحویل 
سال اگر مستجاب شود و با خلوص نیت دعا 
کنیم،خودش خوش خلقی و خوش اخاقی را تا 

آخر سال به همراه می آورد.«
  وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»به نظر می رسد نوروز یک نماد و رمزی برای 
تحولات روحی انسانهاست. درظاهر که روز با روز 
و ایام با ایام در مورد لحظه و ساعت با هم تفاوتی 
نمی کند،اما نکته آن در اینجا است که در ایران 
باستان نیاکان ما رستاخیز طبیعت را رمز تحول 
درونی و پیشرفت معنوی تعبیر می کردند و اسام 
هم بر آن برای عبرت گرفتن از مرگ و زنده شدن 
یعنی معاد تأکید کرده است. نوروز نماد طبیعی 
است که باعث تحول طبیعت می شود و در اصل 
باید با تحول انسانی و انسانیت همراه شود. یک 
نماد خوب و قشنگی است در جهت پیشرفت 
انسانیت،خوش خلقی، اخاقیات ،دوستی ها و 

محبت ها.«
همدلی و همراهی بیشتر

 با طبیعت و محیط زیست 
امیر پورمند  یک دوستدار طبیعت وفعال 
محیط  زیست در حالی که کاه لبه دار آفتاب گیری 
با شعار دوستدار طبیعت باشیم، به سر گذاشته و 
در غرفه یکی از پارک های شرق تهران به مردم 
پاکت بذر تعارف می کند، برایمان می گوید: »یکی 
از بزرگ ترین تحولات بهاری می تواند همدلی و 
همراهی بیشتر با طبیعت و محیط زیست باشد.

در همین جهت طرحی در محله خود بنا نهاده ایم 

باز می گردند .خاصه هر دری را که بگشایی و 
هر دلی را که بشکافی زمزمه رویشی خواهی 
شنید. بهار همانگونه که فصل شکوفایی است 
و از تدبیر نیکوی خداوند در عرصه زیبای عالم 
پرده بر می دارد، باید فصل بالندگی انسان نیز باشد. 
وقتی که شاخه های جدید و برگ های نو بر تن 
درختان می نشیند، این پیام را به گوش می رساند 
که انسان نیز می تواند دوران رکود و ناامیدی را 
به پایان برساند و در دل و جان خود، جوانه های 
آگاهی، تحول و میل به اوج را نمایان کند. بهار، 
فصل دل سپردن به نور، بندگی و بالندگی و 
استفاده از فرصت های گرانبهاست. بنابراین فصل 
بهار، فصل نو شدن است و نوروز نیز، حکایت نو 
شدن و نو خاستن است و مجالی برای بیدار شدن 
و کسب معرفت. چنانکه پیامبر اعظم)ص( فرموده 

که در طول نوروز وفصل بهاربه مردم و مسافران 
پاکت های کوچک بذر هدیه دهیم.«

وی ادامه می دهد: »رهاسازی زباله در دل 
طبیعت توسط گردشگران ازمشکات همه ساله 
شهرهای گردشگرپذیر کشور است. تاش برای 
ایجاد و یا تغییر الگوهای فرهنگی می تواند تلنگری 
باشد تا انسان های خفته در خواب غفلت، از روا 
داشتن بی مهری به طبیعت پرهیز کرده و برای 
نجات از دامی که با نابودی طبیعت برای خود 
پهن می کنند، با جدیت بکوشند. گام نخست 
جلوگیری از آلودگی زیست محیطی، ساخت و 
ارایه الگوهای فرهنگی است که بتواند مردم را از 
آسیب هایی که ریختن زباله در طبیعت برای آنها 

به همراه دارد، آگاه کند.«
توصیه های این دوستدار طبیعت به مردم 

برای حفاظت از طبیعت در برابر آسیب ها 
اینگونه است: »دادن پاستیک های جمع آوری 
زباله در مبادی ورودی شهر به مسافران، ایجاد 
محل های مناسب برای ریختن زباله و نصب 
عایم هشدار دهنده از جمله راهکارهای نجات 

طبیعت است.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »از 
دوستداران طبیعت می خواهم هنگام مراجعه 
به تفرجگاه ها از افروختن شعله آتش در مناطق 
پردرخت خودداری و برای پخت غذا به جای 
استفاده از شاخه درختان و کندن بوته ها، از 
اجاق های خوراک پزی استفاده شود. از آنجایی 
که در فصل گل دهی گیاهان قرار داریم؛ محل 
اسکان باید در مکان هایی باشد که پوشش گیاهی 
و جنگلی کمتری داشته باشد و از لگدمال کردن 

و تخریب رستنی ها و شکست سرشاخه های 
درختان خودداری شود. مسافران در زمان حضور 
در طبیعت ،تا حدامکان غذاهای آماده که نیازمند 
پخت مجدد نیست به همراه داشته باشند و در 
صورت نیاز به آتش، حتی الامکان از ذغال آماده 
استفاده و حتما خاکستر آتش را نیز با آب و خاک 
خاموش کنند. وی از گردشگران خواست کیسه 
مخصوص جمع آوری زباله را همراه خود داشته 
باشند و زباله های خود را در جنگل، ساحل دریا، 
کنار چشمه های آب، مناطق کوهستانی و دره ها 
رها نکنند. ریخت و پاش زباله در معابر و حاشیه 
رودخانه ها اخاقی و انسانی نیست و حفظ محیط 

زیست مهم است.«
درس های معنوی - اخلاقی  فصل بهار

وجه مشترک درس هایی که ازفصل بهار 

می گیریم این است که همه آنها یا محصول »نگاه 
معنوی« به عالم طبیعت و حوادثی است که در 
جهان پیرامون ما رخ می دهد، و یا محصول »نگاه 
اخاقی« به این امور. یعنی کسی می تواند این 
درس ها را ببیند و بگیرد که از منظری معنوی یا 

اخاقی به عالم و آدم بنگرد.
ابوالقاسم فنایی کارشناس تعلیم و تربیت 
اسامی توضیح می دهد: »درواقع مذمت ها و 
نکوهش هایی که دربارۀ غفلت وظاهربینی در 
ادبیات معنوی و اخاقی ما آمده است، متوجه 
غفلت از نگریستن به هستی از منظر معنوی و 
منظر اخاقی است. یاد خدا و یاد آخرت چیزی 
نیست مگر نگریستن از منظر معنوی و اخاقی به 
عالم و آدم. کسی که از این دو چشم انداز به عالم 
نمی نگرد، از یاد خدا و یاد آخرت غافل است. ما 
در خانه و مدرسه می آموزیم که با چه نگاهی و 
از چه منظری یا با چه چشمی و عینکی به امور 
بنگریم. متاسفانه نظام های تعلیم و تربیتی موجود 
صرفا به دانش آموزان و دانشجویان می آموزند 
که از منظر طبیعی-علمی به امور بنگرند. البته 
این منظر در جای خود مهم و ضروری است، و 
نقش تعیین کننده آن در آبادانی دنیا و فراهم 
آوردن مقدمات آبادانی آخرت را نمی توان و نباید 
نادیده گرفت،اما چنین منظری به هیچ وجه 
کافی نیست، چون عالمی که ما در آن زندگی 
می کنیم بعُد معنوی و اخاقی هم دارد و این دو 
بعُد را با نگریستن از منظر طبیعی-علمی نمی توان 
شناخت. شناخت این دو بعُد در گرو نگریستن به 
عالم از منظر معنوی و اخاقی است. درس های 
معنوی و اخاقی ای که از طبیعت و فصل بهار 

می توان آموخت بسیار فراوان است.« 
این کارشناس تعلیم و تربیت اسامی در 
تبیین درس هایی که می توانیم از بهار استخراج 
کنیم، برایمان  می گوید: »اولین درسی که از 
فصل بهار می توان آموخت این است همان گونه 
که طبیعت خزان و بهاری دارد، دنیای درون 
آدمی نیز خزان و بهاری دارد و تحولات مشابهی 
را از سر می گذراند؛ بلکه بالاتر از این، از منظر 
عارفان خزان و بهار جهان بیرون بازتاب خزان 
و بهار جهان درون ماست.خزان و بهار دنیای 
درون هرکس تحت کنترل و اختیار خود اوست. 
ما می توانیم دنیای درون خود را به نحوی عوض 
کنیم که به جای اینکه دائما میان خزان و بهار 
در نوسان و رفت و آمد باشیم، همیشه بهار و 
سرسبز و خرم باشیم و درخت وجودمان همواره 
میوه های شیرین ببار آورد؛ بلکه از این بالاتر، از 
طریق سرسبز کردن جهان درون خود می توانیم 
جهان بیرون خود را هم سبز کنیم و به آن خرمی 

همیشگی ببخشیم.«
وی ادامه می دهد: »درس دومی که از این 
ایام می توان گرفت در نهج الباغه آمده است. 
حضرت علی )ع( می فرمایند: »هر روزی که در 
آن معصیت نشود روز عید است« )نهج الباغه، 
کلمۀ قصار 420(. این سخن بیانگر معیار عید از 
منظر معنویت قدسی است. از منظر معنوی عید 

آن روزی است که آدمی درآن گناه نکند و از خدا 
دور نشود. اگر روزی آمد که در آن روز توفیق پیدا 
کردیم که گناه نکنیم، شایسته است آن روز را 
جشن بگیریم. معنای این سخن این نیز هست 
که انسان گناهکار عید ندارد، یعنی حق ندارد 
جشن بگیرد، بلکه باید عزا بگیرد و جامعه ای که 
پر باشد از ظلم و ستم و مفاسد و ناهنجاری های 

دیگر اخاقی نیز عید ندارد.« 
زندگی تنها به جهان مادی ختم نمی شود

جواد نعیمی یک طلبه جوان برایمان درباره 
درس های بهاری می گوید: »مرسوم است که پیش 
از فرارسیدن سال نو خانه تکانی کنیم. برای انجام 
این کار همه جای خانه را زیر و رو می   کنیم. اشیاء 
کهنه و بنجلی را که لازم نداریم دور می   ریزیم و 
اشیاء و لوازمی را که لازم داریم نگه می   داریم، اما از 
آنها گردگیری و غبارروبی می   کنیم. درس اخاقی 
و معنویتی که از این کار باید بگیریم این است که 
با خانه دل خود نیز چنین کنیم. دل ما قرار است 
خانه خدا باشد و این خانه هم گرد و خاک می   گیرد 

و لذا نیازمند گردگیری و غبارروبی است.«

وی ادامه می دهد: »فصل بهار فصل زنده 
شدن طبیعت و بیدار شدن زمین از خواب 
زمستانی است. به تعبیر بهتر بهار فصل بازآفرینی 
یا آفرینش دوباره است. احیا یا بازآفرینی یعنی 
زنده کردن چیزی پس از مرگ آن. یکی از 
درس های معنوی مهمی که از رویش گیاهان و 
سرسبزشدن دوبارۀ درختان در فصل بهار می توان 
گرفت و باید گرفت این است که این آفرینش 
مجدد مختص طبیعت نیست، بلکه آدمیان نیز 
پس از مرگ دوباره زنده می شوند. درواقع فصل 
بهار حاوی یک هشدار جدی به آدمیان است، و 
آن هشدار این است، همان خدایی که طبیعت را 
پس از مردن آن زنده می   کند قادر است شما را 
هم پس از مرگتان زنده کند. بنابراین، نباید خیال 

کنید همه چیز با مرگ تمام می شود.«

* یک روانشناس: نوروز 
نماد طبیعی است که 
باعث تحول طبیعت 

می شود و در اصل باید با 
تحول انسانی و انسانیت 

همراه شود. یک نماد 
خوب و قشنگی است در 
جهت پیشرفت انسانیت، 
خوش خلقی، اخلاقیات، 

دوستی ها و محبت ها.

* یک دوستدار طبیعت: یکی از بزرگ ترین تحولات بهاری می تواند همدلی و همراهی بیشتر با 
طبیعت و محیط زیست باشد. در همین راستا طرحی در محله خود بنا نهاده ایم که در طول نوروز 

و فصل بهار به مردم و مسافران پاکت های کوچک بذر هدیه دهیم.

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 
17 روز شنبه مورخ 1395/1/28 در محل خیابان پیروزی، تقاطع بزرگراه 
امام علی)ع(، جنب کانتری 110 شهدا، پژوهش سرای خوارزمی تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
یادآوری می شود:

* در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور 
و اعمال رای خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت 
هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از »سه« عضو را بپذیرد. همچنین عضو 
متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 48 ساعت قبل از روز برگزاری 
مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در 
تعاونی و کارت شناسایی معتبر، در محل دفتر شرکت حاضر شود تا پس 
از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی 
مربوطه توسط مقام مذکور تایید و ورقه  ورود به مجمع عمومی برای نماینده 

صادر گردد.
* مصوبات این مجمع عمومی با حضور هر تعداد از کل اعضا شرکت تعاونی 
رسمیت می یابد، و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء اعم 

از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
2- طرح تصویب صورت های مالی منتهی به 93/12/29 و 94 و تصویب 

بودجه سال 1395
3-  گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه

4- ارائه گزارش در خصوص مجمع عمومی مورخ 94/5/22 و اعام نظر
5- اتخاذ تصمیم در خصوص عضویت در اتاق تعاون استان تهران

6- تعیین تکلیف اعضای سابق که حق عضویت 10/000 و 110/000 ریالی 
پرداخته اند و تاکنون به تعاونی مراجعه ننموده اند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن
آموزش و پرورش منطقه ۱۴ تهران

)شماره ثبت ۴۰55۲(

هیئت مدیره تعاونی مسکن آموزش و پرورش منطقه ۱۴ تهران

تاریخ انتشار 
یکشنبه 
شهرداری بستک در نظر دارد با استناد مجوز 1395/1/15

شورای اسامی شهر، امورات جمع آوری و حمل زباله 
را به شرکت های واجد شرایط و دارای صاحیت کار 
از وزارت کار و امور اجتماعی واگذار نماید. متقاضیان 
می توانند حداکثر 10 روز پس از چاپ آگهی نوبت 
دوم به شهرداری بستک مراجعه و اسناد لازم را 
دریافت نمایند. سایر اطاعات و جزئیات در اسناد 
مناقصه مندرج است. شهرداری در رد یا قبول هریک 
از پیشنهادات مختار است. هزینه چاپ آگهی برعهده 

برنده مناقصه می باشد.

نوبت دومآگهی مناقصه

شهرداری بستک

آگهی دعوت از بستانکاران نوبت سوم
شرکت اسکان یاور )سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۹6۴6۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۳۲۹۰ 

پیرو آگهی انحال منتشره در روزنامه کثیرالانتشار کیهان و روزنامه رسمی شماره 20627 تهران 
مورخ 1394/10/7 و در اجرای مفاد ماده 225 اصاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت 
مذکور دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول، حداکثر ظرف مدت شش ماه، با در دست 
داشتن اصول اسناد و مدارک مثبته به نشانی تهران، خیابان وحدت اسامی، کوچه شهید فتحعلی 

رضایی، پاک 33 واحد 3 کدپستی 1199645135 مدیر تصفیه مراجعه فرمایید.
شرکت اسکان یاور )سهامی خاص( در حال تصفیه
مدیر تصفیه محمود اردستانی جعفری

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش 
منطقه 14 تهران در ساعت 17 روز شنبه مورخ 1395/1/28 در محل 
پژوهش سرای خوارزمی به آدرس: خیابان پیروزی، روگذر بزرگراه 
امام علی)ع(، جنب کلانتری 110 شهدا، پژوهش سرای خوارزمی، 
برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود، شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 48 ساعت قبل از برگزاری 
مجمع در محل تعاونی )به آدرس فوق( حاضر شوند تا پس از احراز هویت و 

تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
همچنین یادآوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از کل اعضاء شرکت 
تعاونی رسمیت می یابد، و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه 

اعضاء )اعم از غایب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با قانون بخش تعاون.
2- تصویب تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی از 1394/9/1لغایت 

1399/9/1 به مدت پنج سال 
3- تغییر آدرس تعاونی

شرکت تعاونی مسکن
آموزش و پرورش منطقه ۱۴ تهران

)شماره ثبت ۴۰55۲(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
نوبت سوم
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